MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

Declaro para os devidos fins que preencho os critérios previstos na

Cláusula Quarta do edital administrativo 01/2018, ao tempo que declaro não ser

empregado do CREMESE nem tão pouco parente de primeiro ou segundo grau em

linha reta ou colateral de empregado ou conselheiro do CREMESE.

Local____________________ data______________________________

____________________________________________________________

Assinatura

OAB n.º